
受益者向け資料

Fund Information

2016年1月13日2016年1月13日
日興アセットマネジメント株式会社

「高金利先進国債券ファンド２（早期償還条項付）／愛称：オリーブ２」

分配金のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

当期の分配金と基準価額の推移

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております「高金利先進国債券ファンド２（早期償還条項付） ／
愛称：オリーブ２」は、2016年1月12日に決算を行ないました。

ここに、当期の分配金について、ご報告いたします。

＜当期の分配金＞

分配金
（税引前、1万口当たり） 0円

基準価額 （1万口当たり）
2016年1月12日現在 9,596円

10,000

10,500

11,000
（2015年11月6日（設定日）～2016年1月12日）

＜基準価額の推移＞

（円）

9,000

9,500

,

2015年11月 2015年12月 2016年1月

※ 基準価額は信託報酬（年率1.3392％（税抜1.24％））控除後の1万口当たりの値です。

9,596円

今後の分配金額につきましても、引き続き、収益分配方針に基づいて決定してまいります。

今後も、当ファンドをご愛顧くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

 上記は過去のものであり、将来の運用成果等を約束するものではありません。

 分配金額は収益分配方針に基づいて委託会社が決定しますが、委託会社の判断により分配金額
を変更する場合や分配を行なわない場合もあります

■当資料は、日興アセットマネジメントが「高金利先進国債券ファンド２（早期償還条項付）／愛称：オリーブ２」の運用状況についてお伝
えすることなどを目的とし、受益者の皆様に当ファンドへのご理解を高めていただくために作成した資料です。

■掲載されている見解は、当資料作成時点のものであり、将来の市場環境の変動や運用成果などを保証するものではありません。

■投資信託は、預金や保険契約とは異なり、預金保険機構および保険契約者保護機構の保護の対象ではありません。また、銀行など
登録金融機関で購入された場合、投資者保護基金の支払いの対象とはなりません。

1/1

を変更する場合や分配を行なわない場合もあります。


